
HL/S S120
24/06/2020
291701-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291701-2020:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Földgáz
2020/S 120-291701

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

Jogalap:
2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Hivatalos név: Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_21198560
Postai cím: Havashalom utca 43.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110 Budapest
Postai irányítószám: 1163
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó személy: Mocsáry Mónika
E-mail: mocsarymonika@bp16.hu 
Telefon:  +36 14011626
Fax:  +36 14044298
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.bp16.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.bp16.hu

I.2) Információ közös közbeszerzésről

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi iroda/hivatal

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Vezetékes földgáz beszerzése 2020
Hivatkozási szám: EKR000161222020

II.1.2) Fő CPV-kód
09123000 Földgáz

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

mailto:mocsarymonika@bp16.hu
http://www.bp16.hu
http://www.bp16.hu


HL/S S120
24/06/2020
291701-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

Földgázenergia szállítása, 2020.7.1. 06.00 CET – 2022.7.1. 06.00 CET időszakra (24 hó), teljes ellátás alapú, 
földgáz energia adás-vételi szerződés keretében, menetrendadási kötelezettség nélkül. Teljes mennyiség: 18 

fogyasztási helyen összesen 1 266 760 m3/24 hó. Ebből 20 m3/h alatti.

Kapacitás-lekötéssel rendelkező fogyasztási helyen (5 db): 189 000 m3/24 hó, 20–100 m3/h

Kapacitás lekötéssel rendelkező fogyasztási helyen (13 db): 1 077 760 m3/24 hó. A meghatározott 

mennyiségeket az MSZ 1648 szabvány szerint 15 oC és 101 325 kPa referencia körülményeken kell értelmezni 

m3-ben (gnm3). A mennyiségtől való eltérés lehetősége + 60 % (az ajánlatkérő a megadott mennyiségtől pozitív 
irányba 60 %-kal pótdíjmentesen eltérhet).

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 106 424 721.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
09123000 Földgáz

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110 Budapest
A teljesítés fő helyszíne:
MAGYARORSZÁG, Budapest XVI. kerületi Önkormányzat és intézményei a dokumentációban megadottak 
szerint.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Földgázenergia szállítása, 2020.7.1. 06.00 CET – 2022.7.1. 06.00 CET időszakra (24 hó), teljes ellátás alapú, 
földgáz energia adás-vételi szerződés keretében, menetrendadási kötelezettség nélkül. Teljes mennyiség: 

18 fogyasztási helyen összesen 1 266 760 m3/24 hó. Ebből 20 m3/h alatti kapacitás-lekötéssel rendelkező 

fogyasztási helyen (5 db): 189 000 m3/24 hó, 20–100 m3/h kapacitás lekötéssel rendelkező fogyasztási helyen 

(13 db): 1 077 760 m3/24 hó. A meghatározott mennyiségeket az MSZ 1648 szabvány szerint 15 oC és 101 325 

kPa referencia körülményeken kell értelmezni m3-ben (gnm3). A mennyiségtől való eltérés lehetősége + 60 % 
(az ajánlatkérő a megadott mennyiségtől pozitív irányba 60 %-kal pótdíjmentesen eltérhet).

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4



HL/S S120
24/06/2020
291701-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2020/S 046-108236

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Vezetékes földgáz beszerzése 2020

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
12/06/2020

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 5
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: E.ON Energiakereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_50219744
Postai cím: Váci út 17.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU MAGYARORSZÁG
Postai irányítószám: 1134
Ország: Magyarország
E-mail: eon-kozbeszerzes@eon-hungaria.com 
Telefon:  +36 14722300
Fax:  +36 13275532
Internetcím: https://www.eon.hu
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 181 967 032.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 106 424 721.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:108236-2020:TEXT:HU:HTML
mailto:eon-kozbeszerzes@eon-hungaria.com
https://www.eon.hu


HL/S S120
24/06/2020
291701-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

VI.3) További információk:
Ajánlattevők neve, címe:
E.ON Energiakereskedelmi Kft., 1134 Budapest, Váci út 17., Adószám: 24765648-2-44 (Nyertes ajánlattevő)
Jogutódja az E.on Energiamegoldások Kft. (1134 Budapest, Váci út 17., adószám:13322142-2-41, 
cégjegyzékszám: 01 09 729313)
A Céginformációs Szolgálat adatai szerint a jogutódlás bejegyzésének dátuma 2020.2.27., hatálya 2020.4.30-
án kezdődött.
ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen Működő Részvénytársaság, 1131 Budapest, Babér utca 1–5., Adószám: 
23720448-2-41
E2 Hungary Zrt. 1117 Budapest, Infopark sétány 1., Adószám: 25343502-2-43
ELMŰ-ÉMÁSZ Energiakereskedő Kft., 1132 Budapest, Váci út 72–74., Adószám: 12928130-2-44
NKM Földgázszolgáltató Zrt., 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20., Adószám: 10897830-2-44

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
Kbt. 148.§ szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
19/06/2020

24/06/2020 S120
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

		2020-06-24T06:56:42+0200
	ARHS SPIKESEED f9ba8e26f5085909799627f5c1360682a3fa21d3




